CAmARA MUNICIPAL DE PlUMHI
Rua: Visconde de Oura Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centra - Piumhi/MG

CNRl 04.889.589/OC01 81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-maT: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

DESPACHO

REF. PROCEDIMENTO N° 020/2021
Ofício n° Q28/2021 - Prestação de Contas Mensal do Município n° 003/2021

Tendo em vista o recebimento, no praze regimental, de Parecer rT 037/2021 emitido pelo

SectárioWatords GFC vereador João Marcos Macedo Silveira, referente à Prestação de Contas Mensal

do Município nc 003/2021 encaminhada através dc Ofício n° 006/2021 (arquives digitalizados com toda a

movimentação do Município de Piurnhi, relativo ao mês de janeiro de 2021), de fls. 2&-29v, determino a

inclusão do Procedimento n° 020/2021 na pauta da 3a Reunião Extraordinária da Comissão de Finanças e

Orçamento a ser realizada no dia 10 de junho de 2021 (quarta-feira), ás 19h, de forma remota, conforme1

Ato da Presidência nu 09 de 11 de junho de 202'1, que “Dispõe sobre medidas temporárias de prevenção ao

contágio pelo novo coronavírus (COVID-19) no âmbito do Poder Legislativo de Piurnhi", para discussão, análise e

votação dos membros.

Publique-se e cumpre-se.

Piurnhi, 08 de junho de 2021.

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Presidente da CFG

DtG^nO,para cs devicus fins de direta.oue foi
puwicadc este, no quadm de av^ n- : -^ >
Muntcrçat Cumprindo assim o nue .
Orgânica Municipal no seu Artiu,

bata da dis^jiutulGacaoz!? .J OT -z /

Data dó úúblicric:-,. úíj 1$ ./ !

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br